郑州大学（服务）采购合同

甲方：郑州大学
乙方：上海海聚人才服务中心（有限合伙）

1、 合同内容及要求：
合同内容：在新加坡及日本地区举办高层次人才海外招聘会
要求：1.具有海外人才工作站承接经验，能够提供长期的人才跟踪服务；
2.能够直接承办新加坡和日本专场招聘会；
3.近3年内无诉讼判定败诉或相关违法记录。

二、合同总价款：
合同总价为226000元（大写：贰拾贰万陆仟元整）

三、质量要求或服务标准，乙方对质量负责的条件和期限：
1.在新加坡南洋理工、新加坡国立大学、新加坡科技设计大学和新加坡科技研究局开展前期宣传和人才邀约，并能够在新加坡南洋理工和新加坡国立大学组织专场招聘会，面向新加坡其他高层次人才组织专场招聘会。
2.在东京和大阪分别组织专场招聘会，提供在东京和大阪高校的前期宣传和人才邀约。
3.参会人员为在当地科研机构的专职科研人员、高校教授、副教授或优秀讲师，以及在当地留学的优秀博士或博士后。

四、服务约定：
1、 服务完成间：2019年12月31日。
2、 服务地点：新加坡、日本 。
	3、服务方式：承办新加坡以及日本高层次人才宣讲招聘会。
五、验收标准、方法：（需提供三份验收资料）
承办新加坡以及日本高层次人才宣讲招聘会。

六、结算方式及期限：
   验收合格并经审计后付合同总金额226000元。

7、 免费质保约定：
合同有效期内免费质保。

八、售后服务承诺
服务内容：承办新加坡以及日本高层次人才宣讲招聘会。
响应时间：有效质保期内根据甲方需求将完全响应。
电话：021-36363566。
质保期满结束后将根据甲方需求继续响应

九、违约责任：
1、乙方违约：乙方提供的服务内容不符合约定的质量要求，甲方有权解除或终止合同，并要求乙方按合同总价款的5%支付违约金，给甲方造成经济损失的，乙方还应如数赔偿；乙方未按约定期限交付标的物，每迟延一天须按合同总价的1%向甲方支付违约金。如果乙方对合同迟延履行超过合理期限，甲方有权解除或终止，并且要求乙方赔偿由此造成的经济损失。
2、甲方违约：甲方未能按双方约定的方式和期限支付货款，按有关法律规定对乙方承担违约责任。
3、双方其他违约责任按《中华人民共和国合同法》的有关规定处理。
十、解决合同纠纷的方式：
协商和解，如双方协商不成，可将争议交由有管辖权的人民法院处理。
十一、其它约定事项：无
十二、本合同未尽事宜双方协商可补充之。
十三、本合同正本贰份、副本捌份，发包人与承包人各执肆份，报送招标代理机构贰份。
十四、本合同自签定之日起生效，随合同履行完成而自行终止。
	甲方（盖章）：郑州大学
法定代表人或代理人：
单位地址：
电话：
开户银行：
户名：
帐号：
签定日期：
	乙方（盖章）：上海海聚人才服务中心
（有限合伙）
法定代表或代理人：
单位地址：上海市奉贤区新四平公路2908号1幢1层71室
电话：021-36363566
开户银行：浙江稠州银行股份有限公司上海市北支行
户名：上海海聚人才服务中心（有限合伙）
帐号：56502012010090008817
签定日期：

[bookmark: _GoBack][image: E:\2019\招投标合同备案\海聚\1.jpeg]
image1.jpeg
NS B R%AE

MRS A% ABFIEULBARBERAS EHAES.
i [N B 7 2505 BR3P AR B B 7 R SR e SE Al R
Bi%: 021-36363566.

TR R 37 25 DR e AR B 7 5 SR 4k 5 L

i BARLE:

1. ZHE4: ZHRENRSABAFELENREER, FHHERMER
HA AR, FERZFZARSMEKY 5%TELE, LR HERBFREK
W, ZH BN 25 RIELEMRZIRNY, SRE—RIELERE
M 1% BT ST ELE. MRZ A EFRBERTELEEMR, FIER

FRMREEAIE, FFHERZ I RS E TR - -~
2. HIEL: BTSRRI A5 7 R ST B3k, 1RA SRR
FEX 2 ARIBEA TR~

3y RTHMBELTER (PEARMEERE) MARMELHE.
+. BRERYUD KT

AR, WX HE AR, A EA BRI RIER AL
+—. XELHEHER: £
T FERARREERTHETHIELZ .
T=. AEREAR®G. BlAHG, REASRGAZHEYS, RE[HFAE
BUAER A -

T, &&RE%E

Hig%sk, M&RBITERIETLL.

Kﬁ%@%«%m%¢b
oS CERAHD..,
it

W?i% [;%ﬁgg*F/\f% 2908

FEPRIT: ST R A AR A b
A 5 2

P %: EEBRAL RS RO CEREK)
S : 56502012010090008817

sz Dolan(